Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Hegering Neuenkirchen - Termine 2020

Datum

Freitag

11.03.2020

Uhrzeit
ab 18:00 Uhr

Donnerstag 19.03.2020 ab 19:00 Uhr

Freitag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Samstag

Mittwoch

Mittwoch

Donnertag

Mittwoch

Samstag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Donnerstag

bitte wenden

20.03.2020

20./21.03.2020

24.03.2020

08.04.2020

16.04.2020

09.05.2020

13.05.2020

10.06.2020

25.06.2020

08.07.2020

01.08.2019

12.08.2020

04.09.2020

12.09.2020

24.09.2020

ab 18:00 Uhr

20:00 Uhr

19:00-21:00 Uhr

9:00-12:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

19:00-21:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

13:00 Uhr

ab 8:00 Uhr

ab 19:00 Uhr

Veranstaltung

Hegeringversammlung
Gasthaus "Zum Auerhahn"

BiichseneinschielRen der Jagerschaft
Rifle-Ranch in Borgholzhausen

Hegeschau und Jahreshauptversammlung Jagerschaft Melle
Gasthaus "Zum Auerhahn"

Frihjahrsputz
jahrliche Mullsammelaktion, revierweise

Waldspaziergang Neuenkirchener Kindergarten
Treffpunkt am Herbkesee

monatliches Schiel3en
Schutzenhaus KerRenbrock-Kuingdorf
(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

Schiel3kino Rifle Ranch
SchieRnachweis mdglich; max. Personenzahl ist auf 15 begrenzt;
bitte mind. 1 Woche vorher bei Veit Nolte anmelden.

HegeringvergleichschielRen Flinte & "laufender Keiler"
Schiel3beginn in Hollwede Uhr

"Griuner Nachmittag” im Revier Holterdorf

(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

monatliches Schiel3en
Schitzenhaus KerRenbrock-Kuingdorf
(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

monatliches Schiel3en
Schitzenhaus Kerf3enbrock-Kuingdorf
(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

Schiel’kino Rifle Ranch
SchielBnachweis mdglich; max. Personenzahl ist auf 15 begrenzt;
bitte mind. 1 Woche vorher bei Veit Nolte anmelden.

monatliches Schiel3en
Schitzenhaus KerRenbrock-Kuingdorf
(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

Beginn Gansejagd

gejagt werden kann, was der Jagdschein zulasst; die Jagd organisiert
jedes Revier fir sich;

ab 20:00 Uhr gemeinsames Strecke legen und Schisseltreiben im
Revier Kuingdorf

monatliches Schiel3en
Schutzenhaus KerRenbrock-Kuingdorf
(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

Fahrt nach Buke

13:00 Uhr Treffpunkt "Zum Auerhahn"
14:00 Uhr Parcour

(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

gemeinsame Fahrt mit dem Heimatverein
ab Oberschule Neuenkirchen

HegeringvergleichschielRen Bilichse
Rifle-Ranch in Borgholzhausen; Schielbeginn ab 19:15 Uhr
(1 Jagdeinladung zu gewinnen)
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November Oktober

Januar

Freitag

Dienstag

Samstag

Hegering Neuenkirchen - Termine 2020

Datum Uhrzeit

09.10.2020 ab 18:00 Uhr

17.11.2020

30.01.2021

Veranstaltuna

Abschlussschiel3en
Schitzenhaus Kerf3enbrock-Kuingdorf
(1 Jagdeinladung zu gewinnen)

revierlbergreifende Rehwildjagd

die Jagddurchfiihrung organisiert jedes Revier fir sich

ab 17:00 Uhr gemeinsames Strecke legen und Schisseltreiben im
Revier Neuenkirchener Berg

Abschluss Raubwildjagdwochen

die Jagddurchfiihrung organisiert jedes Revier fir sich

ab 16:00 Uhr gemeinsames Strecke legen und Schisseltreiben im
Revier Suttorf
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